Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Auditim i sigurisë kibernetike mbi 

CGM, OPC/STA dhe EAS të ENTSO-E”. 

5. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 72800000-8 – Auditim 

kompjuterik dhe shërbimet e testimit. 

6. Fondi limit: 1,350,000 (një milion e treqind e pesëdhjetë mijë) Lekë pa TVSH, nga të 

ardhurat e OST sh.a. 

7. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 

(dymbëdhjetë) muaj nga hyrja në fuqi e kontratës. 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: Data 21.11.2025, Ora 10:00,

[...]

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit: REF-63459-10-02-2025. 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit: “Auditim i sigurisë 

kibernetike mbi CGM, OPC/STA dhe EAS të ENTSO-E”. 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit: 1,350,000 (një milion e treqind 

e pesëdhjetë mijë) Lekë pa TVSH, nga të ardhurat e OST sh.a. 

ADMINISTRATOR I OST SH.A. 

Elisian Bici 

iMiratoi:  A. Veliu